



CENNIK USŁUG NIESTANDARDOWYCH I DODATKOWYCH

Cennik dotyczy usług świadczonych przez Oxynet sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, adres siedziby: ul. Drużynowa 12, 61-483 Poznań, REGON 302151490, NIP 7822550871, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000938798, o kapitale zakładowym 4 068 800,00 zł.

Cennik obowiązuje klientów, którzy w dniu 10 listopada 2024 r. lub po tej dacie zawarli / dokonali zmiany umowy o świadczenie usługi dostępu do Internetu. Podane ceny są cenami brutto.

Cennik usług niestandardowych

Lp.	Nazwa usługi lub czynności niestandardowej	Oplata
1	Montaż listew do 2 cm szerokości albo montaż rurek do średnicy 2 cm Oplata ta obejmuje: 1) zapoznanie się z wytycznymi Abonenta dotyczącymi miejsca instalacji i posadowienia przyłącza, 2) wyznaczenie trasy przyłącza i instalacji po uprzednim sprawdzeniu możliwości przebiegu, 3) konsultacja z Abonentem odnośnie do miejsca usytuowania istniejących instalacji podtynkowych, 4) czynność i materiał montażu listew do 2 cm szerokości albo montażu rurek do średnicy 2 cm	12 zł za 1 mb
2	Bruzdowanie ścian/posadzek dla rur o średnicy do 2 cm z gipsowaniem, bez malowania Oplata ta obejmuje: 1) zapoznanie się z wytycznymi Abonenta dotyczącymi miejsca instalacji i przyłącza, 2) wyznaczenie trasy przyłącza i instalacji po uprzednim sprawdzeniu możliwości przebiegu, 3) konsultacja z Abonentem odnośnie do miejsca usytuowania istniejących instalacji podtynkowych, 4) przygotowanie podłoża, 5) czynność i materiał bruzdowania ściany/posadzki, osadzenie kabla, gipsowanie bez malowania za 1m	25 zł za 1 mb
3	Przepust/przewiert przez strop/ściannę nośną obejmujący wykonanie otworu do Ø 2 cm (strop)/4 cm (ściana nośna) Oplata ta obejmuje: 1) wytrasowanie otworu, 2) wykonanie otworu, 3) uzupełnienie ewentualnych ubytków w stropie/ścianie nośnej, 4) gipsowanie, 5) czynność i materiał	15 zł za jeden otwór
4	Montaż przewodu patchcord o długości większej niż 10 m (czynność i materiał)	10 zł za każdy rozpoczęty 1 mb
5	Przewiert maszynowy doziemny sterowany (czynność)	160 zł za 1 mb
6	Wykop otwarty prosty - grunt standardowy - gleba naturalna, piaszczysta (czynność)	20 zł za 1 mb
7	Wykop otwarty trudny - grunt twardy - skalisty, il, żwir, gleba z gruzem lub korzeniami, inny niż grunt standardowy (czynność)	30 - 50 zł (w zależności od rodzaju gruntu) za 1 mb
8	Ułożenie kabla światłowodowego 2J w wykopie w metodzie doziemnej (czynność i materiał)	2 zł za 1mb
9	Ułożenie kabla światłowodowego 1J lub 2J na elewacji lub w budynku w metodzie doziemnej (czynność i materiał)	6 zł za 1 mb
10	Rozbiórka kostki brukowej/chodnika wraz z warstwą konstrukcyjną, na której kostka/chodnik są umieszczone (czynność)	30 zł za każdy rozpoczęty 1m2
11	Odtworzenie kostki brukowej/chodnika wraz z warstwą konstrukcyjną, na której kostka/chodnik są umieszczone (czynność)	99 zł za każdy rozpoczęty 1 m2
12	Przewiert ręczny doziemny - maksymalna długość przewiertu to 1 mb (czynność)	50 zł
13	Montaż słupa wraz ze słupem w celu ułożenia kabla telekomunikacyjnego (czynność i materiał)	1500 zł - 2500 zł (w zależności od rodzaju i wielkości słupa) za 1 szt.
14	Podwieszenie kabla światłowodowego 1J lub 2J w metodzie napowietrznej (czynność)	1,5 zł za 1 mb
15	Ułożenie kabla światłowodowego 1J lub 2J na elewacji lub w budynku w metodzie napowietrznej (czynność)	4,5 zł za 1 mb
16	Zużycie kabla światłowodowego 1J lub 2J w metodzie napowietrznej (materiał)	30 zł za każde rozpoczęte 20 mb
17	Montaż uchwyty kablowe (czynność i materiał)	20 zł za 1 szt.
18	Uzbrojenie słupa - montaż haka (czynność i materiał)	30 zł za 1 szt.
19	Montaż rury osłonowej 3 m na słupie z uchwyty w celu przeprowadzenia kabla światłowodowego ze słupa w ziemię (czynność i materiał)	150 zł za 1 szt.
20	Ułożenie rury HDPE Ø 4 cm w wykopie (czynność i materiał)	10 zł za 1 mb
21	Ułożenie w wykopie taśmy ostrzegawczej, informującej o miejscu położenia kabla światłowodowego (czynność i materiał)	0,6 zł za 1 mb
22	Montaż mufy doziemnej/napowietrznej, spawanie kabla światłowodowego 1J/2J (czynność i sprzęt)	150 zł za 1 szt.
23	Instalacja drugiego i każdego kolejnego Gniazda Abonenckiego w Lokalu Abonenta (czynność i materiał - gniazdo, pigtail, adapter)	162 zł za 1 szt.
24	Ułożenie kabla UTP (czynność i materiał)	3 zł za 1 mb
25	Wykonanie przycinki drzewostanu w celu doprowadzenia kabla do budynku (czynność)	50 zł za każde rozpoczęte 15 min.

Cennik usług i czynności dodatkowych, odpłatna usługa serwisowa:

1	Aktywacja drugiej i każdego kolejnej anteny (czynność)	200 zł za 1 szt.
2	Aktywacja routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 4 (czynność)	100 zł
3	Aktywacja drugiego i każdego kolejnego routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 4 (czynność)	100 zł za 1 szt.
4	Aktywacja routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 5 (czynność)	150 zł
5	Wymiana routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 4 na router w standardzie Wifi 5 (czynność)	150 zł za 1 szt.
6	Aktywacja drugiego i każdego kolejnego routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 5 (czynność)	150 zł za 1 szt.
7	Aktywacja routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 6 (czynność)	300 zł
8	Wymiana routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 4 lub Wifi 5 na router w standardzie Wifi 6 (czynność)	300 zł za 1 szt.
9	Aktywacja drugiego i każdego kolejnego routera w Lokalu Abonenta w standardzie Wifi 6 (czynność)	300 zł za 1 szt.
10	Przeniesienie miejsca instalacji usługi podstawowej do innego Lokalu Abonenta (czynność i materiał)	od 200 zł do 400 zł
11	Przeniesienie Zakoroczenia Sieci w obrębie Lokalu Abonenta (czynność i materiał)	300 zł
12	Przeniesienie terminala ONT lub routera Wifi w obrębie Lokalu Abonenta (czynność)	200 zł
13	Przeniesienie praw i obowiązków Abonenta z Umowy zawartej z Dostawcą usług na inny podmiot – cesja	70 zł
14	Deinstalacja i odebranie Sprzętu z Lokalu na zlecenie Abonenta	200 zł
15	Wznowienie świadczenia Usług po zawieszeniu	70 zł
16	Naprawa zabezpieczeń (plomby) na terminalu ONT lub routerze stanowiących Sprzęt (czynność i materiał)	150 zł
17	Wymiana lub naprawa patchcordów światłowodowych łączących Zakoroczenie Sieci z terminalem ONT (czynność i materiał)	10 zł za każdy zużyty 1 mb
18	Wymiana lub naprawa jednego włókna światłowodowego w przypadku przyłącza telekomunikacyjnego wykonanego metodą napowietrzną (czynność i materiał)	300 zł
19	Wymiana lub naprawa jednego włókna światłowodowego w przypadku przyłącza telekomunikacyjnego wykonanego metodą doziemną (czynność i materiał)	500 zł
20	Uszkodzenie, utrata lub brak zwrotu kompletnego Sprzętu lub zwrot Sprzętu użytego w stopniu nieodpowiadającym prawidłowej eksploatacji (opłata za sprzęt)	równa wartości brutto Sprzętu (określonej w Protokole instalacji, Cenniku lub Umowie), pomniejszona o stopień zużycia wynikający z użytkowania Sprzętu zgodnie jego przeznaczeniem
21	Odpłatna pomoc techniczna, odpłatna naprawa Sprzętu, odpłatne usunięcie Usterki w innych przypadkach niż wypisane powyżej w tej tabeli	100 zł za każdą rozpoczętą godzinę pracy jednej osoby (opłata nie zawiera kosztów materiału)

Opłaty za usługi i czynności nieujęte w cenniku:

1	Wykonanie usług nieujętych w Cenniku	wg kosztorysu
---	--------------------------------------	---------------